台灣企業家楊信獲頒朝陽科大名譽管理學博士學位



企業家楊信(右二)榮獲朝陽科大名譽管理學博士學位,由校長鄭道明(左二)親自頒授,台中市副市長令狐榮達(左一)及楊信董事長夫人何巧玲(右一)亦到場觀禮祝賀。



楊信董事長對台美交流貢獻良多,名譽博士頒授典禮邀請多位重量級貴賓共同見證。

台灣企業家楊信關注台美發展,提攜後進不遺餘力,近日獲 頒朝陽科技大學名譽管理學博士學位,由校長鄭道明親自頒 授,台中市副市長令狐榮達、台中市政府參事周進忠及全校 一級主管等應邀觀禮見證。

朝陽科大消息指出,楊信博士現任洛杉磯台美商會名譽會長、北美洲台灣商會聯合總會名譽總會長、SEVILLE CLASSIC INC.公司執行總裁、大通銀行董事長,並擔任中華民國行政院政務顧問、中華民國僑務諮詢委員、世界台灣商會聯合總會名譽總會長、洛杉磯台灣會館榮譽顧問及北美彰化同鄉會理事等職務。為了促進美國和國際社會對於台灣人民、歷史、文化的了解,楊信楊信家族基金會更定期資助西來寺、紅十字會、學校及遊民庇護所及洛杉磯加大(UCLA)亞太研究中心,對國家社會貢獻良多。

朝陽科大校長鄭道明表示,在楊信董事長的領導下,大通銀行連續多年蟬聯全國表現最佳社區銀行及加州超績優銀行之殊榮。數十年來,楊信董事長事業有成,且積極回饋社會,不但成立愛心基金會為低收入戶的華人提供補助,並創辦了北美彰化同鄉會,及成立楊信獎學金,出資贊助台灣學生赴美深造,並提供在美國本土的彰化子弟接受高等教育的補助,義行風範足為表率。

為了栽培更多優秀人才,楊信博士擔任世界台灣商會聯合總會總會長任內,捐出一百萬美金成立青年創業基金,提供全世界台商創業資助,並與美國南加州包括加州大學洛杉磯分校、加州理工大學、加州大學聖地牙哥分校、加州大學爾灣分校及ArtCenter合作成立獎學金,五年計畫每校贊助美金一百萬元,加强雙邊合作,促進文化及學術交流。此外,楊氏家族基金會每年亦捐出一百萬美金給大洛杉磯的醫院如UCLA Medical Center,贊助社區活動及愛心團體。

楊信董事長表示,朝陽科大連續3年在英國泰晤士高等教育評比榮獲全球最佳大學1000+佳績,辦學績效與國際聲望備受肯定,十分榮幸能獲頒名譽管理學博士學位,未來希望能夠基於校友的情誼,結合洛杉磯及北美僑界發揮影響力,鼓勵朝陽科大優秀學子出國深造,並期望能拋磚引玉,讓更多企業家願意資助優秀學子,讓他們不必為學費煩惱,在專業領域學習精進並締造佳績,提高台灣在國際社會的能見度。